

Extreme Jitter Free

FAT BURNER

Is for those that want a state of the art fat burner without a major stimulant component. **Extreme Jitter Free** is comprised of five different very effective ingredients to release fat at its core and help your body burn it as an energy source. The **Extreme Jitter Free** weight loss lineup includes:

- Raspberry Ketones
- Forslean®
- Green Coffee Bean
- Guarana Extract
- White Kidney Bean Extract

EXTREME JITTER FREE Fat Burner is designed to:

- Increase lipolysis
- Induce thermogenesis
- Stimulate fat oxidation
- Promote energy
- Raise metabolism

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

20130605 v3



Distributed by Top Secret Nutrition
11341 Interchange Circle South
Miramar, Florida 33025
Toll Free: (877)-633-3830
www.topsecretnutrition.com



EFFECTIVE WEIGHT LOSS FORMULA

- **Helps Raise Metabolism***
- **Supports Weight Loss***
- **Naturally Energizing***
- **Green Coffee Extract***
- **White Kidney Bean Extract***

WITH RASPBERRY KETONES

DIETARY
SUPPLEMENT

90 Veggie
Capsules

Supplement Facts

Serving Size 2 Veggie Capsules
Servings Per Container 45

	Amount Per Serving	% Daily Value
EXTREME JITTER FREE BLEND		
White Kidney Bean Extract	500 mg	†
Green Coffee Bean Extract [std. 45% chlorogenic acid]	250 mg	†
Guarana Extract (seed) (40mg Caffeine)	135 mg	†
Raspberry Ketones	100 mg	†
ForsLean® (Coleus forskohlii)	50 mg	†

† Daily Value Not Established.

OTHER INGREDIENTS: Veggie capsules, Microcrystalline Cellulose, Magnesium Stearate.

DIRECTIONS: Take 2 capsules on a full or empty stomach 1-3 times a day, or as recommended by a healthcare practitioner.

WARNINGS: KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN. Not for use by individuals under the age of 18. Do not use if pregnant or nursing. Do not exceed recommended dosage. Consult a physician prior to using this product if you are taking medication or have a medical condition. Discontinue use two weeks prior to surgery. Contains Caffeine. Do not use in combination with other caffeinated products.

ALLERGEN WARNING: This product was produced in a facility that may also process ingredients containing milk, egg, soybeans, fish, shellfish, tree nuts, and peanuts.

STORAGE CONDITIONS: Store in a cool dry place.

ForsLean® is a Registered Trademark
and Patented Product of Sabinsa Corporation.

